☒ veikts preces pirkums; 

1.2.2. ☒ nodrošināta preces piegāde līdz Pasūtītāja norādītājai vietai; 

1.2.3. ☐ nodrošināta preces uzstādīšana; 

1.2.4. ☐ sniegts pakalpojums. 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta 247 015.21 EUR (divi simti četrdesmit septiņi tūkstoši 

piecpadsmit euro, 21 cents) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 204 144.80 EUR (divi simti četri 

tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro, 80 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas 

ir 42 870.41 EUR (četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti septiņdesmit euro, 41 cents). 

2.2. Līguma speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas ir atšķirīga no Līguma vispārīgajos noteikumos 

noteiktās norēķinu kārtības. Līguma ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Līguma termiņš 

3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.